ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀՌՑ-ՊԸԱՊՁԲ-16/3

Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀՌՑ-ՊԸԱՊՁԲ-16/3 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Տեսախցիկ
	հատ
	9
	9
	630 000
	630 000
	4 MP, iP
	4 MP, iP

	2
	Տեսախցիկ
	հատ
	1
	1
	555 000
	555 000
	PTZ, iP
	PTZ, iP

	3
	Մալուխ
	մ
	1000
	1000
	305 000
	305 000
	5e, F/UTP
	5e, F/UTP

	4
	Լար
	հատ
	2
	2
	8 000
	8 000
	Երկարացման 3մ, 8 տեղանոց
	Երկարացման 3մ, 8 տեղանոց

	5
	Մալուխ
	մ
	50
	50
	5 000
	5 000
	Հոսանքի ՎՎԳ 2x0.25մմ
	Հոսանքի ՎՎԳ 2x0.25մմ

	6
	Սկավառակ
	հատ
	3
	3
	210 000
	210 000
	Կոշտ, 3TB հզորություն
	Կոշտ, 3TB հզորություն

	
	
	
	15000
	
	46250

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի (այսուհետև՝ Օրենք) 17-րդ հոդվածի 5-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.09.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	


	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	525000
	525000
	105000
	105000
	630000
	630000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	462500
	462500
	92500
	92500
	555000
	555000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	254166,67
	254166,67
	50833,33
	50833,33
	305000
	305000

	Չափաբաժին 4

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	6666,67
	6666,67
	1333,33
	1333,33
	8000
	8000

	Չափաբաժին 5

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	4166,67
	4166,67
	833,33
	833,33
	5000
	5000

	Չափաբաժին 6

	1
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	175000
	175000
	35000
	35000
	210000
	210000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-6
	«Նեթվորք Բիլդերս» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	


	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.10.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14.10.2016
	19.10.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.10.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.10.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.10.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-6
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ՊԸԱՊՁԲ-16/3
	20.10.2016
	10.11.2016
	-
	1 713 000
	1 713 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-6
	«Սեկոնետ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Օրբելի 15/54 
հեռ. 091 43 27 25, 
	info@seconet.am
	1150004088520100
	00099207

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած՝

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 

Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am,  ինչպես նաև Պատվիրատուի tna.am կայքերում:

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել


	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Գալուստյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnumner@tna.am


Պատվիրատու` Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց ՓԲԸ
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